

# OBEC STANČA

OBJEDNÁVKA 5/2024

**ODBERATEĽ** : OBEC STANČA, Hlavná 139/139,  
Stanča, 076 16, e-mail: obecstanca  
@centrum.sk, č.t. : 056/6798614,  
0905/765524  
DIČ : 2020758663  
IČO : 00689734  
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.  
IBAN : SK48 7500 0000 0040 3020 4264

**DODÁVATEĽ**: Entoma, s.r.o.  
Milhostov 162  
075 01 Trebišov  
IČO: 55216668  
DIČ: 2121948730  
IČ DPH: Sk2121948730  
Bankové spojenie : Tatra Banka  
IBAN: SK29 1100 0000 0029 4114 5518

Obec Stanča si u Vás objednáva :

1./ Výmenu interiérových svietidiel v budove kultúrneho domu na ul. Brezovej č. 8/88 v obci Stanča .

**Dohodnutá cena** : Podľa cenovej ponuky č.53/2024 zo dňa 22.01.2024, ktorá je prílohou objednávky .

**Spôsob platby** : úhrada prevodom na účet 50% s fakturovanej sumy ako záloha pred začiatkom realizácie prác a 50% po ukončení a odovzdaní prác .

**Miesto výkonu prác** : obec Stanča , ulica Brezová č.8/88 budova Kultúrneho domu.

**Dodacia lehota** : mesiac marec 2024

V Stanči 01.03.2024

Ján Hančin-starosta obce

---

Za odberateľa :

Prílohy:

1./ Objednávka č. 53/2024 zo dňa 22.01.2024

## CENOVÁ PONUKA

53/2024

Entoma, s.r.o



Milhostov 162  
07501 Trebišov  
Slovensko

Spoločnosť zapísaná Mestským súdom  
v Košiciach do Obchodného registra pod  
čísлом Sro/56310/V dňa 14.3.2023.

IČO: 55216668  
DIČ: 2121948730  
IČDPH: SK2121948730  
Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0951155525  
EMAIL: entomasro@gmail.com

IBAN: SK291100000002941145518  
SWIFT: TATRSKBX  
BANKA: Tatra banka  
ÚČET: 2941145518/1100

Ponuka pre:

Obec Stanča  
Hlavná 139/139  
07616 Stanča  
Slovensko

IČO: 00689734  
DIČ: 2020758663

Spoločnosť zapísaná Štatistickým úradom Slovenskej  
republiky do Osobitného právneho predpisu, ktorým  
sa zriaďuje orgán verejnej moci alebo verejnoprávna  
organizácia pod číslom 313-5100/421-18 dňa  
12.11.2018.

Dátum vystavenia

22.1.2024

Dátum platnosti ponuky

2.3.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
led svetidla do kazetového stropu denne svetlo 4320 lm 36W	41	ks	28,00	1 148,00	20%	1 377,60
úchytný rám na led svetla 60x60 cm	3	ks	21,00	63,00	20%	75,60
montáž úchytného rámu na led svetlo 60x60	3	ks	5,00	15,00	20%	18,00
led trubice 120 cm	16	ks	4,80	76,80	20%	92,16
prísadene svetla do WC	7	ks	27,00	189,00	20%	226,80
demontaz svetiel + ele.príprava na montáž nových svetidiel	51	ks	2,90	147,90	20%	177,48
montaz svetidiel + príslušenstvo:svorky,izolácie	51	ks	12,50	637,50	20%	765,00
montaz demontaz led trubíc + štarter	16	ks	5,00	80,00	20%	96,00
Spolu:				2 357,20	471,44	2 828,64

Vyhotovil:



IČO: 55 21 66 68, DIČ: 21 21 94 87 30  
IČDPH: SK 21 21 94 87 30  
Milhostov 162, 075 01 Trebišov  
MOBIL: +421 951 155 525

Amália Davalová

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 2 357,20 EUR

DPH: 471,44 EUR

Celková suma s DPH: 2 828,64 EUR

K úhrade:

**2 828,64 EUR**

dvetisíc osemstodvadsaťosem eur a šesťdesiatštyri centov